
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12), članaka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) 
Župan Istarske županije dana 07. studenoga 2018. godine donosi 

 
O D L U K U 

o odabiru projekata za dodjelu potpora po Programu poticanja diversifikacije 
privatnog smještaja ECO DOMUS u 2018. godini 

 
1. Prihvaća se Prijedlog projekata odabranih za dodjelu potpora po Programu poticanja 

diversifikacije privatnog smještaja ECO DOMUS u 2018. godini: 
 

R.b. Prijavitelj Naziv objekta Lokacija objekta 
Iznos 

potpore 

1 Biserka Vranić Kuća Una 
Kranjčići, 
Svetvinčenat  

5.000,00 

2 Sabina Lizzul 
House & Apartments 
Sabina 

Monte Šerpo, Pula 5.000,00 

3 Nataša Ravnić Villa Gašparini Cerion, Višnjan 4.795,96 

4 Nikola Muše Apartman Nik Mihatovići, Višnjan 2.848,00 

5 Franko Sifari Villa Milica Šajini, Barban 5.000,00 

6 Marijeta Matijaš Villa Benić Gradišće, Žminj 5.000,00 

7 Vjeran Šajina Agroturizam Ograde Katun Lindarski 5.000,00 

8 Manuela Hrvatin Apartmani Oliveto Medulin 4.794,00 

9 Rešid Kolić Villa Ladonja 
Manjadvorci, 
Barban 

5.000,00 

10 Meri Vidulin Villa Marten 
Brajkovići, 
Kanfanar 

5.000,00 

11 Nensi Diminić Villa Gelci Trget, Labin 2.562,04 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za turizam za sastavljanje i sklapanje ugovora o isplati potpora 

s odabranim prijaviteljima projekata. 
3. Financijska sredstva potrebna za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu 

Istarske županije za 2018. godinu, Razdjel 005. 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 334-01/18-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 07. studenoga 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego  
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za turizam IŽ 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 


		2018-11-07T12:55:48+0100
	Istarska županija
	eUprava




